



Kontaktinformasjon

Li Skole, telefon: [53 03 77 50](tel:53037750)

Kontaktlærere: Elin Eilertsen og Synnøve Matre

Dere når oss på Vigilo, <https://vigilo.no/>

Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for framtiden

Ukeplan for 7. trinn uke 2

På skolen:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
7A	Gym - Aking i Flaktveitparken Norsk - Kilder Samfunnsfag - sos. medier/identitet Engelsk - Dig into reading <i>Ferdig kl. 14.15</i>	Naturfag - Døgn, årstider og månefaser Musikk - Produsere musikk Naturfag - Døgn, årstider og månefaser PALS - Samarbeid <i>Ferdig kl.13.15</i>	Utegyms Norsk – Bibliotek Matte – Regning med prosent FYSAK - TL-lek <i>Ferdig kl.13.45</i>	Norsk - Nøkkelord og sammendrag Engelsk - We will write Samfunnsfag - sos. medier/identitet KRLE - Moses <i>Ferdig kl.13.45</i>	Norsk - Kilde og kildekritikk Matte - Regning med prosent Musikk - RNB Kunst og håndverk - Lage spill <i>Ferdig kl.13.45</i>
7B	Gym - Aking i Flaktveitparken Norsk - Kilde og kildekritikk Matte - Regning med prosent <i>Ferdig kl. 14.15</i>	Musikk - Produsere musikk Samfunnsfag - Podcast KRLE - Jødedommen <i>Ferdig kl.13.15</i>	Matte - Regning med prosent Engelsk - Dig into reading. PALS - Nyttårsforsett FYSAK - TL-lek <i>Ferdig kl.13.45</i>	Norsk - Nøkkelord og sammendrag Kunst og håndverk - Lage spill <i>Ferdig kl.13.45</i>	Bibliotek Naturfag - Døgn, årstider og månefaser Samfunnsfag Engelsk - Dig into reading <i>Ferdig kl. 13.45</i>
Hjemme:	Les 15 minutter i egen bok hjemme hver dag.				

Læringsmål

Sosialt

Jeg sprer godt humør, humor og glede. Jeg tar ansvar i akebakken.

Lesing/skriving:

Jeg kan vurdere ulike kilder kritisk, og oppgi kilder i en kilde liste.

Regning:

Jeg vet hvordan man regner prosent.

Engelsk:

Jeg kan skrive en fortelling på engelsk og bruke beskrivelser.



Nysgjerriger - dette kan vi lure på?

Er alle snøfnugg like? Hvis de er ulike hva kan være grunnen? Hvordan kunne vi ha forsket på dette?

Informasjon til elever og foresatte

Velkommen til nytt skoleår

Da vil vi benytte anledningen til å ønske alle et riktig godt nyttår. Håper dere hadde en fin ferie sammen med familie og venner.

Vi er nå inne i det siste halve året på Li skole. Det er fortsatt mye vi skal lære før vi begynner på ungdomsskolen. Vi må være konsentrert og pålogget, både på skolen og hjemme. Er det noe du synes er vanskelig, er det viktig at du også jobber med dette hjemme.

I den første uken må alle meldinger på Vigilo sendes til Marie og Elin, da Synnøve er borte denne uken.

Svømming

7A: Svømming utgår denne uken, og elevene skal møte på skolen onsdag morgen. Det blir utegym, ha med klær etter vær.

Gym mandag morgen

Mandag morgen skal elevene møte på skolen. Deretter går vi samlet opp til Flaktveitparken for aking. Husk klær for å være ute lenge og akebrett hvis dere har (ikke rattkjelker eller akebrett med metall).

Med ønske om en fin uke 😊

Hilsen Elin, Marie og Synnøve.

